
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO DE 2018 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

INSTITUTO TLAXCALTECA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CONCEPTO
HACIENDA PÚBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

TOTAL

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO

GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

VALOR

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2017 0.00 0.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENCA PÚBLICA / PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2017 0.00 7,310,370.002,055,353.00 5,255,017.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 0.00 5,255,017.000.00 5,255,017.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 2,668.002,668.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 2,052,685.002,052,685.00 0.00 0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO 2017

0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2017 0.00 7,310,370.002,055,353.00 5,255,017.00 0.00

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2018

0.00 0.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENCA PÚBLICA / PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO
GENERADO NETO 2018

0.00 -2,430,819.00134,273.00 -2,565,092.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 0.00 130,017.000.00 130,017.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 -5,120,744.00134,273.00 -5,255,017.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 2,559,908.000.00 2,559,908.00 0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
2018

0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018 0.00 4,879,551.002,189,626.00 2,689,925.00 0.00
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NOMBRE Y FIRMA

ENTREGÓ RECIBIÓ

NOMBRE Y FIRMA


